
 

 

 

Proroga dei termini di scadenza dell’Avviso pubblico per la selezione comparativa, a norma dell’art. 7 del 

d.lgs. 165/01, per il conferimento di n. 3 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa da rendersi 

nella modalità a progetto ad esperti in materia di riqualificazione energetica e innovazione in ambito 

urbano, relativamente al Progetto “Diagnosi ed efficientamento energetico delle strutture del patrimonio 

comunale e delle strutture sanitarie” rimodulazione progettuale “Cruscotto Comune efficiente e 

interventi pilota low energy buildings” – CUP: F72J10000260007 

 

L’ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI  - ANCI con sede in Via dei Prefetti n. 46 – 00186 Roma, 

rappresentata dalla dott.ssa Veronica Nicotra, nella qualità di Segretario Generale e legale 

rappresentante p.t.:  

 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione comparativa, a norma dell’art. 7 del d.lgs. 165/01, per il conferimento 

di n. 3 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa da rendersi nella modalità a progetto ad esperti 

in materia di riqualificazione energetica e innovazione in ambito urbano, relativamente al Progetto 

“Diagnosi ed efficientamento energetico delle strutture del patrimonio comunale e delle strutture 

sanitarie” rimodulazione progettuale “Cruscotto Comune efficiente e interventi pilota low energy buildings” 

(di seguito denominato “Avviso”); 

 

DATO ATTO che l’Avviso  è stato pubblicato in data 28.10.2014 sul sito web dell’ANCI www.anci.it., con 

scadenza termini il 6.11.2014 e che, a tutt’oggi, sono pervenute un esiguo numero di domande; 

 

RILEVATA l’opportunità e la convenienza di prorogare i termini per la presentazione delle candidature al 

fine di permettere una più ampia partecipazione, giusta determina del Responsabile del procedimento n. 

147/VSG/AG/lr-14 del 05/11/14 

DISPONE 

di prorogare la pubblicazione dell’Avviso e, conseguentemente, i termini per la presentazione delle 

candidature al 14.11.2014 h. 13,00.  

 

Si precisa che restano invariate tutte le altre condizioni del bando. 

Milano, 6 novembre  2014 

  

                 F.to 

   IL SEGRETARIO GENERALE 

                  Veronica Nicotra 

 

   


